Cena dostave u sobu je 600 rsd za sve porudzbine.
Delivery charge is 600 rsd for all room delivery’s.

Za sve porudzbine, molimo Vas pozovite 034 ili
Room Service na sobnom telefonu.

Please dial 034 or press Room Service button on room
telephone to place your order.

Ako vam je potreban led, molimo Vas da kontaktirate Sobni servis
If you require ice, please contact Room service

Crowne Plaza Beograd

T. +381112204 004 F. +3812204 104

E. begcp.reservations@ihg.com

A. Vladimira Popovica 10, 11070 Beograd, Srbija
w. crowneplaza.com

Crowne Plaza Belgrade

T. +38111 2204 004 F. +381 2204 104

E. begcp.reservations@ihg.com

A. Vladimira Popovica 10, 11070 Belgrade, Serbia
w. crowneplaza.com

FOOD FOR
THOUGHT

A little something
to keep you going.

S

CROWNE PLAZA

BELGRADE



ORGANIC SUNNY

Organska przena jaja sa pancetom na hrskavom tostu 870
Sunny side up eggs with bacon and crispy toast

GRANOLA

Granola, Gréki jogurt, banane, sos od jagoda 820
Granola, Greek yogurt, bananas, strawberry sauce

AVOCADO SANDWICH

sa omletom od jaja, sudeni paradajz na zdravom hlebu 950
Egg omelette, dried tomatoes on healty bread

Available only at breakfast time - 7 am till 11.30 am.

PROSCIUTTO SANDWICH

sa govedom prsutom, mocarelom i ceri paradajzom 1200
with beef prosciutto, mozzarella, cherry tomatoes

TOMATO SOUP - PARADAJZ CORBA 500
CHICKEN SOUP-PILECA SUPA
sa povréem i nudlama 500

with vegetable and noodles

ast
&
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BRUSCHETTA

sa paradajzom, mocarelom i pesto sosom na zdravom hlebu 1400
Tomato mozzarella and pesto on healthy bread

PANKO BRIE CHEESE

Sir sa puter tostom i dzemom od brusnica
Cheese with butter toast and cranberry jam

GREEK SALAD

sa tradicionalnim feta sirom i pita hlebom 1n50
Cheese with butter toast and cranberry jam

HOT MAIN COURSES

SERBIAN "PLJESKAVICA"

u somunu sa kajmakom, ajvarom i lukom 1900

in traditional homemade loaf with "Kajmak"
cream cheese, "Ajvar" and onion

SMOKED PORK RIBS

u slatko - ljutom sosu, salata od kupusa, ¢eri paradajz i rukola 2600
in sweet chilli sauce, coleslaw salad, cherry tomatoes, rocket

SALMON TERIYAKI

sa brokolijem i tikvicama spremljenim na pari 2650
with steamed broccoli and zucchini

1400

SANDWICHES & SALADS

CLUB SANDWICH

Piletina, hrskava slanina, jaje, ajsberg, sir, paradajz, pomfrit 1750
Chicken, crispy bacon, egg, iceberg, cheese, tomato, French fries

CUBAN SANDWICH

Sendvic sa mariniranim svinjskim butom, pomfrit 1700
Sandwich with marinated pork, French fries

ROOM SERVICE MENU
AVAILABLE DAILY

BEEF SANDWICH

sa govedom prsutom, Edamer sirom, Ajoli od majcine dusice
with beef prosciutto Edamer cheese, and thyme Aioli sauce

BAGUETTE SANDWICH

sa grilovanim biftekom, paprikom, ¢eri paradajzom i kackavaljem
with beef prosciutto, Edamer cheese

QUINOA SALAD

Piletina, paradajz, rukola, balzamiko dresing
Chicken, tomato, rocket, balsamico dressing

CAESAR SALAD

In¢uni, piletina, hrskava slanina, krutoni, parmezan
Anchovies, chicken, crispy bacon, croutons, parmesan

HEALTHY PIZZA - vegan

sa humusom od golice i triologijom paradajza
Hummus, three kind of tomato salsa, herbs

PIZZA PROSCIUTTO

sa Njeguskom préutom, mocarela sir, Ceri paradajz, rukola
with Njegusi prosciutto, mozzarella, cherry tomatoes, rocket

PIZZA MARGHERITA

Mocarela, paradajz, bosiljak
Mozzarella, tomato, basil

PASTA
RAVIOLI

sa sirom i ukusom zalfije
with cheese and sage taste

SPAGHETTI BOLOGNESE
TAGLIATELLE

u sosu od tartufa, pinjola i parmezana
in truffle, pine nuts and parmesan sauce

BURGERS
BEEF BURGER

Paradajz, luk, slatko - ljuti sos, kolutovi luka, pomfrit
Tomatoes, onions, sweet & chilli sauce, onion rings, French fries

FOIE GRAS BEEF BURGER
g

VEGAN BURGER

sa slatko - ljutim sosom, korijanderom i ke¢apom
with sweet chili sauce, coriander, ketchup

07.00 till
23.00 hours

1800

1700

1750

1850

1300

1700

1450

1500

1600

1500

2100

3150

1800

Alergije i netolerancije na hranu
Dobrodosla su pitanja od strane gostiju koji zele da znaju da li
neko jelo sadrzi odredjene sastojke

Food Allergies and Intolerance

We welcome enquiries from customers who wish to know whether any
meals contain particular ingredients

RESTAURANT PRIME CORNER

HOMEMADE PASTA

Domaca pasta sa gamborima i povréem
with prawns and vegetables

BLACK RISOTTO

Crni rizoto sa sipom
Cuttlefish black risotto

2190

1950

SNACK FOOD

BREADED TORTILLA

sa komadi¢ima govedine zapecena sa sirom
with beef and cheese

CHICKEN FINGERS

sa mesanom zelenom salatom
with mixed green salad

BURRATA SANDWICH

sa préutom i namazom od avokada
with prosciutto and avocado

1650

1500

1600

KIDS MENU

Pilec¢a supa sa rezancima
Chicken noodle soup

PILECI PANKO STAPICI

PANKO CHICKEN FINGERS
(as a side dish you can choose French fries, boiled vegetables,
spinach or mushed potatoes)

MINI GOVEDI BURGER
MINI BEEF BURGER

(as a side dish you can choose French fries, boiled vegetables,
spinach or mushed potatoes )

(za prilog mozete izabrati pomfrit, kuvano povrée, spanac ili krompir pire )

(za prilog mozete izabrati pomfrit, kuvano povrce, spanac ili krompir pire )

500

850

850

DESSERTS

Ana torta/Ana cake

Zlatna senzacija/Golden sensation
Ljubicasto/Purple

Slana karamela/Salted caramel

Tanjir svezeg sezonskog voca
Seasonal fruit plate

650

650
650

700
1050

ALCOHOL FREE BEVERAGES

0,251
Negazirana / Still 390
Gazirani sokovi / Sodas 420
Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic, Biter lemon, Coca Cola Zero
Red Bull 630
Voéni sokovi / Fruit juices 410
Orange, Apple, Blueberry juice, Peach
Sveze cedeni sokovi / Freshly squeezed 550
Orange, Grapefruit
Lemonade 500
Viski / Whisky 0.04 1
Johnnie Walker Red Label 630
Johnnie Walker Black Label 870
Chivas Regal 12 Year Old 910
Votka / Vodka 0.04 |
Smirnoff Red 500
Grey Goose 1200
Dzin / Gin 0.04 1
Hendrick's 800
Bombay Sapphire 700
Pivo / Beer
Domace / Domestic - Zajecarsko 0,33 470
Uvozno/ Imported - Heineken 0,25l 550
Vino / Wine 0,125l
Prosecco Gancia / Prosecco Gancia 850
Belo vino / White house wine 850
Roze vino / Rose house wine 870
Crveno vino/Red house wine 940

HOT BEVERAGES

Selekcija svezih ¢ajeva / Loose leaf Tea selection 540
Selekcija kafa / Coffee selection 390

NIGHT ROOM SERVICE MENU

available from 23.00 till 7.00 h

Postovani gosti, tokom noéi od 23.00 h do 07.00 h
na raspolaganju vam je limitiran broj jela

Dear guests, please be informed that during night hours
from 23,00 h till 07,00 h we have a limited food offer

Prsuta sendvi¢ sa govedom prsutom, mocarelom,

krem sirom, Ceri paradajzom

Proscuitto sandwich with beef prosciutto, mozzarella,
cream cheese, cherry tomatoes

Miks zelenih salata sa Ceri paradajzom, pinjolama,
suncokretom i dresingom od meda

Mixed green salad with cherry, pine nuts,
sunflower seeds honey dressing

Grcka salata sa tradicionalnim feta sirom i pita hlebom
Greek salad with traditional feta cheese and pita bread
Tanjir svezeg sezonskog voda

Seasonal fruit plate

Selekcija lokalnih i internacionalnih sireva
Local and international cheese selection

0,751
670

0,75l

5100
4740
5220
5640

1200

1400

1150

1050

2300
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